
Uchwała Nr LVIII/942/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr XXIX/452/21 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie powierzenia Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi 
oraz w sprawie rozwiązania porozumienia z 13.09.2021 r. dotyczącego powierzenia przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi z zakresu 
letniego i zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 545 oraz drogi wojewódzkiej nr 604. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320), art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z wnioskiem Gminy Nidzica o rozwiązanie porozumienia 

z 13.09.2021 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXIX/452/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
31 sierpnia 2021 r. w sprawie powierzenia Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia rozwiązujego porozumienie z Gminą Nidzica 
z 13.09.2021 r. w sprawie powierzenia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie Gminie Nidzica 
części zadań zarządcy drogi z zakresu letniego i zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 545 oraz 
drogi wojewódzkiej nr 604 w zakresie zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi, wynikającego 
z art. 20 pkt 4 i pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, tj. dróg wojewódzkich 
nr 545 i nr 604. Projekt porozumienia rozwiązującego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Bernadeta Hordejuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42B6E6D-C685-4101-A804-5E349ABFBCC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/942/24 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23.04.2024 r. 

PROJEKT POROZUMIENIA 
rozwiązującego porozumienie z Gminą Nidzica 

w sprawie powierzenia części zadań zarządcy drogi 
Porozumienie 

dotyczące rozwiązania porozumienia zawartego w dniu 13 września 2021 r. w sprawie powierzenia 
przez Województwo Warmińsko- Mazurskie Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi z zakresu 
letniego i zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 545 oraz drogi wojewódzkiej nr 604 
zawarte w dniu ………………………. 2024 r. w Olsztynie pomiędzy: 
GMINĄ NIDZICA z siedzibą w Nidzicy (13-100), Plac Wolności 1, w imieniu której działa: 
Burmistrz Nidzicy – ............................................., 
przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta – ...................................... 
i 
WOJEWÓDZTWEM WARMIŃSKO-MAZURSKIM z siedzibą w Olsztynie (10-562), ul. Emilii 
Plater 1, reprezentowanym przez: 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego – …………………………………………. 
……………………..… Województwa Warmińsko-Mazurskiego ………………………………………, 
o  następującej treści: 

§ 1. Strony zgodnie postanawiają, że na mocy ich wzajemnego porozumienia z dniem 31 grudnia 
2023 r. rozwiązują Porozumienie zawarte w dniu 13 września 2021 r. w sprawie powierzenia przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie Gminie Nidzica części zadań zarządcy drogi z zakresu letniego 
i zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 545 oraz drogi wojewódzkiej nr 604, zwane dalej 
Porozumieniem głównym. 

§ 2. Rozliczenie środków finansowych przyznanych Gminie Nidzica w 2023 r. na wykonywanie 
zadań wynikających z § 1 Porozumienia głównego nastąpi zgodnie z zapisami zawartymi w § 
4 Porozumienia głównego. 

§ 3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym porozumieniu mają zastosowanie w szczególności 
przepisy ustawy o finansach publicznych, Kodeksu cywilnego. 

§ 4. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu 
dla każdej ze stron. 

Gmina Nidzica  
Województwo 

Warmińsko-Mazurskie 

 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42B6E6D-C685-4101-A804-5E349ABFBCC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/942/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 PROJEKT POROZUMIENIA
rozwiązującego porozumienie zGminą Nidzica
w sprawie powierzenia części zadań zarządcy drogi
Porozumienie


		2024-04-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




